
Příloha 5 - Preference kombinací příjemců z hlediska výše vkladu investora a požadovaného podílu ve společnosti

Výše

podílu
2 mil. Kč 4 mil. Kč 6 mil. Kč 8 mil. Kč 10 mil. Kč 15 mil. Kč 20 mil. Kč 30 mil. Kč 40 mil. Kč 50 mil. Kč 70 mil. Kč

100 mil.

Kč

více než

100 mil.

Kč

Žádná

kombinace

Počet 

odpovědí

1 5% 9 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 21
2 10% 9 7 3 4 5 1 1 1 0 0 0 0 0 2 33
3 20% 8 6 7 4 6 1 5 1 0 0 0 2 0 2 42
4 30% 4 2 2 4 6 3 4 5 2 2 0 1 0 2 37
5 40% 4 1 2 0 3 1 4 1 2 2 2 1 1 5 29
6 50% 0 2 1 0 2 2 1 1 2 1 4 1 0 6 23
7 60% 1 1 1 1 1 0 1 1 0 2 2 2 1 8 22

8
Žádná
kombinace

2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 7

Zkuste si představit, že jste našli soukromého investora, který vyhovuje Vašim požadavkům. Tento investor chce investovat do Vaší společnosti společně s výše popsaným fondem 
rizikového kapitálu. Vyberte z uvedené tabulky kombinace podílu ve Vaší společnosti, který byste byli ochotni převést na externího investora (soukromý investor + fond), a minimální výše 
vkladu, který byste za tento podíl požadovali.
Vyberte prosím alespoň jednu kombinaci (podíl společnosti předaný investorovi / výše investice).

Znění otázky:


